

# Azienda di Servizi alla Persona - Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia

Bilancio d'esercizio anno 2019

STATO PATRIMONIALE		2019	2018
<b>1</b>	<b>ATTIVO</b>	<b>54.617.234,50</b>	<b>54.230.566,09</b>
<b>1.01</b>	<b>CREDITI PER INCREMENTO DEL PATRIMONIO</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>1.01.20</b>	<b>PER CONTRIBUTO C/CAPITALE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1.01.20.10	CREDITI PER CONTRIBUTO C/CAPITALE	0,00	0,00
	Totale CREDITI PER CONTRIBUTO C/CAPITALE	0,00	0,00
	<b>Totale PER CONTRIBUTO C/CAPITALE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Totale CREDITI PER INCREMENTO DEL PATRIMONIO</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>1.02</b>	<b>IMMOBILIZZAZIONI</b>	<b>49.809.886,55</b>	<b>50.189.198,45</b>
<b>1.02.10</b>	<b>IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>	<b>19.018,42</b>	<b>22.822,09</b>
1.02.10.30	DIRITTI DI BREV. E UTILIZZ. OP. INGEGN.	4.115,23	4.938,27
	Totale DIRITTI DI BREV. E UTILIZZ. OP. INGEGN.	4.115,23	4.938,27
1.02.10.40	CONCESSIONI, RICERCHE E MARCHI	14.903,19	17.883,82
	Totale CONCESSIONI, RICERCHE E MARCHI	14.903,19	17.883,82
1.02.10.50	IMMOBILIZZAZIONI IMM. IN CORSO E ACCONT	0,00	0,00
	Totale IMMOBILIZZAZIONI IMM. IN CORSO E ACCONT	0,00	0,00
	<b>Totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>	<b>19.018,42</b>	<b>22.822,09</b>
<b>1.02.20</b>	<b>IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>	<b>49.790.868,13</b>	<b>50.166.376,36</b>
1.02.20.10	TERRENI	28.769,50	28.769,50
	Totale TERRENI	28.769,50	28.769,50
1.02.20.15	FABBRICATI INDISPONIBILI	41.755.797,00	41.978.869,00
	Totale FABBRICATI INDISPONIBILI	41.755.797,00	41.978.869,00
1.02.20.20	FABBRICATI DISPONIBILI	6.642.048,38	6.642.048,38
	Totale FABBRICATI DISPONIBILI	6.642.048,38	6.642.048,38
1.02.20.30	IMPIANTI, MACCH. E ATTREZZ. INDISPONIBILI	814.076,42	874.031,69
	Totale IMPIANTI, MACCH. E ATTREZZ. INDISPONIBILI	814.076,42	874.031,69
1.02.20.45	BENI MOBILI DI PREGIO ART. PATRIM. IND.	180.900,00	180.900,00
	Totale BENI MOBILI DI PREGIO ART. PATRIM. IND.	180.900,00	180.900,00
1.02.20.50	AUTOMEZZI	0,00	0,00
	Totale AUTOMEZZI	0,00	0,00
1.02.20.70	ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	369.276,83	461.757,79
	Totale ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	369.276,83	461.757,79
	<b>Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>	<b>49.790.868,13</b>	<b>50.166.376,36</b>
	<b>Totale IMMOBILIZZAZIONI</b>	<b>49.809.886,55</b>	<b>50.189.198,45</b>
<b>1.03</b>	<b>ATTIVO CIRCOLANTE</b>	<b>4.807.347,95</b>	<b>4.041.367,64</b>
<b>1.03.10</b>	<b>RIMANENZE</b>	<b>209.996,00</b>	<b>209.285,00</b>
1.03.10.10	RIMANENZE SANITARIE	181.429,00	184.708,00
	Totale RIMANENZE SANITARIE	181.429,00	184.708,00
1.03.10.20	RIMANENZE NON SANITARIE	28.567,00	24.577,00
	Totale RIMANENZE NON SANITARIE	28.567,00	24.577,00
	<b>Totale RIMANENZE</b>	<b>209.996,00</b>	<b>209.285,00</b>
<b>1.03.20</b>	<b>CREDITI</b>	<b>2.296.710,01</b>	<b>5.051.121,09</b>
1.03.20.10	CREDITI V/REGIONE	620,15	620,15
	Totale CREDITI V/REGIONE	620,15	620,15
1.03.20.20	CREDITI V/COMUNI	32.657,31	38.949,19
	Totale CREDITI V/COMUNI	32.657,31	38.949,19
1.03.20.30	CREDITI V/ALTRI ENTI PUBBLICI	2.670,96	64.107,96
	Totale CREDITI V/ALTRI ENTI PUBBLICI	2.670,96	64.107,96
1.03.20.50	CREDITI V/ERARIO	45.611,00	46.421,00
	Totale CREDITI V/ERARIO	45.611,00	46.421,00
1.03.20.60	CREDITI V/ALTRE AZIENDE PRIVATE	344.292,93	147.794,12
	Totale CREDITI V/ALTRE AZIENDE PRIVATE	344.292,93	147.794,12
1.03.20.70	CREDITI VERSO PERSONE FIS. PER SERV. ASS	432.927,03	944.602,90

## STATO PATRIMONIALE

2019

2018

	Totale CREDITI VERSO PERSONE FIS. PER SERV. ASS	432.927,03	944.602,90
1.03.20.80	ALTRI CREDITI	126.781,23	2.900.364,17
	Totale ALTRI CREDITI	126.781,23	2.900.364,17
1.03.20.90	FATTURE DA EMETTERE E N.C DA RICEVERE	1.309.534,04	906.646,24
	Totale FATTURE DA EMETTERE E N.C DA RICEVERE	1.309.534,04	906.646,24
1.03.20.95	DOCUMENTI DA EMETTERE	1.615,36	1.615,36
	Totale DOCUMENTI DA EMETTERE	1.615,36	1.615,36
	<b>Totale CREDITI</b>	<b>2.296.710,01</b>	<b>5.051.121,09</b>
1.03.40	<b>DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>	<b>2.300.641,94</b>	<b>-1.219.038,45</b>
1.03.40.10	CASSA	9.938,74	9.098,74
	Totale CASSA	9.938,74	9.098,74
1.03.40.20	ISTITUTO TESORIERE C/C ATTIVI	2.290.703,20	-1.228.137,19
	Totale ISTITUTO TESORIERE C/C ATTIVI	2.290.703,20	-1.228.137,19
1.03.40.30	CONTI CORRENTI POSTALI E VINCOL.	0,00	0,00
	Totale CONTI CORRENTI POSTALI E VINCOL.	0,00	0,00
	<b>Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>	<b>2.300.641,94</b>	<b>-1.219.038,45</b>
	<b>Totale ATTIVO CIRCOLANTE</b>	<b>4.807.347,95</b>	<b>4.041.367,64</b>
	<b>Totale ATTIVO</b>	<b>54.617.234,50</b>	<b>54.230.566,09</b>
<b>2</b>	<b>PASSIVO E NETTO</b>	<b>-54.512.752,28</b>	<b>-53.331.820,67</b>
<b>2.01</b>	<b>PATRIMONIO NETTO</b>	<b>-46.115.697,80</b>	<b>-45.216.952,38</b>
<b>2.01.10</b>	<b>FONDO DI DOTAZIONE</b>	<b>-24.292.592,04</b>	<b>-24.292.592,04</b>
2.01.10.10	FONDO DI DOTAZIONE	-24.292.592,04	-24.292.592,04
	Totale FONDO DI DOTAZIONE	-24.292.592,04	-24.292.592,04
	<b>Totale FONDO DI DOTAZIONE</b>	<b>-24.292.592,04</b>	<b>-24.292.592,04</b>
<b>2.01.20</b>	<b>CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE</b>	<b>-10.441.828,04</b>	<b>-10.441.828,04</b>
2.01.20.10	FINANZIAMENTI PER INVEST. DA REGIONE	-10.208.198,76	-10.208.198,76
	Totale FINANZIAMENTI PER INVEST. DA REGIONE	-10.208.198,76	-10.208.198,76
2.01.20.20	DONAZIONI IN C/CAPITALE	-233.629,28	-233.629,28
	Totale DONAZIONI IN C/CAPITALE	-233.629,28	-233.629,28
	<b>Totale CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE</b>	<b>-10.441.828,04</b>	<b>-10.441.828,04</b>
<b>2.01.30</b>	<b>RISERVA DI RIVALUTAZIONE</b>	<b>-6.115.919,50</b>	<b>-6.115.919,50</b>
2.01.30.10	RISERVA DI RIVALUTAZIONE	-6.115.919,50	-6.115.919,50
	Totale RISERVA DI RIVALUTAZIONE	-6.115.919,50	-6.115.919,50
	<b>Totale RISERVA DI RIVALUTAZIONE</b>	<b>-6.115.919,50</b>	<b>-6.115.919,50</b>
<b>2.01.60</b>	<b>ALTRE RISERVE</b>	<b>-4.366.612,80</b>	<b>-4.366.612,80</b>
2.01.60.10	ALTRE RISERVE	-4.366.612,80	-4.366.612,80
	Totale ALTRE RISERVE	-4.366.612,80	-4.366.612,80
	<b>Totale ALTRE RISERVE</b>	<b>-4.366.612,80</b>	<b>-4.366.612,80</b>
<b>2.01.70</b>	<b>UTILI(PERDITE) PORTATI A NUOVO</b>	<b>-898.745,42</b>	<b>0,00</b>
2.01.70.10	UTILI(PERDITE) PORTATI A NUOVO	-898.745,42	0,00
	Totale UTILI(PERDITE) PORTATI A NUOVO	-898.745,42	0,00
	<b>Totale UTILI(PERDITE) PORTATI A NUOVO</b>	<b>-898.745,42</b>	<b>0,00</b>
<b>2.01.80</b>	<b>UTILE (PERDITA) DI ESERCIZIO</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
2.01.80.10	UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO	0,00	0,00
	Totale UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO	0,00	0,00
	<b>Totale UTILE (PERDITA) DI ESERCIZIO</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Totale PATRIMONIO NETTO</b>	<b>-46.115.697,80</b>	<b>-45.216.952,38</b>
<b>2.03</b>	<b>FONDI RISCHI ED ONERI</b>	<b>-1.050.645,15</b>	<b>-1.064.836,64</b>
<b>2.03.10</b>	<b>FONDI RISCHI</b>	<b>-266.714,24</b>	<b>-484.473,62</b>
2.03.10.10	Fondi rischi	-266.714,24	-484.473,62
	Totale Fondi rischi	-266.714,24	-484.473,62
	<b>Totale FONDI RISCHI</b>	<b>-266.714,24</b>	<b>-484.473,62</b>
<b>2.03.20</b>	<b>FONDI PER IMPOSTE</b>	<b>-42.000,00</b>	<b>-84.000,00</b>
2.03.20.10	FONDI IMPOSTE	-42.000,00	-84.000,00
	Totale FONDI IMPOSTE	-42.000,00	-84.000,00

	<b>Totale FONDI PER IMPOSTE</b>	<b>-42.000,00</b>	<b>-84.000,00</b>
<b>2.03.30</b>	<b>ALTRI FONDI PER ONERI</b>	<b>-741.930,91</b>	<b>-496.363,02</b>
2.03.30.10	FONDI TRATTAMENTO DI QUIESCENZA	-370.709,43	-126.769,43
	Totale FONDI TRATTAMENTO DI QUIESCENZA	-370.709,43	-126.769,43
2.03.30.20	ALTRI FONDI	-371.221,48	-369.593,59
	Totale ALTRI FONDI	-371.221,48	-369.593,59
	<b>Totale ALTRI FONDI PER ONERI</b>	<b>-741.930,91</b>	<b>-496.363,02</b>
	<b>Totale FONDI RISCHI ED ONERI</b>	<b>-1.050.645,15</b>	<b>-1.064.836,64</b>
<b>2.05</b>	<b>DEBITI DI FINANZIAMENTO</b>	<b>-13.319,41</b>	<b>-62.244,36</b>
<b>2.05.10</b>	<b>FINANZIAMENTI A BREVE TERMINE</b>	<b>-13.319,41</b>	<b>-31.835,43</b>
2.05.10.10	DEBITI V/BANCHE A BREVE TERMINE	-13.319,41	-31.835,43
	Totale DEBITI V/BANCHE A BREVE TERMINE	-13.319,41	-31.835,43
	<b>Totale FINANZIAMENTI A BREVE TERMINE</b>	<b>-13.319,41</b>	<b>-31.835,43</b>
<b>2.05.20</b>	<b>MUTUI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
2.05.20.10	MUTUI BRE	0,00	0,00
	Totale MUTUI BRE	0,00	0,00
	<b>Totale MUTUI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>2.05.30</b>	<b>DEBITI PLURIENNALI</b>	<b>0,00</b>	<b>-30.408,93</b>
2.05.30.10	Debiti v/Regione Lombardia	0,00	-30.408,93
	Totale Debiti v/Regione Lombardia	0,00	-30.408,93
	<b>Totale DEBITI PLURIENNALI</b>	<b>0,00</b>	<b>-30.408,93</b>
	<b>Totale DEBITI DI FINANZIAMENTO</b>	<b>-13.319,41</b>	<b>-62.244,36</b>
<b>2.06</b>	<b>DEBITI DI FUNZIONAMENTO</b>	<b>-5.768.632,20</b>	<b>-5.431.621,12</b>
<b>2.06.10</b>	<b>DEBITI V/FORNITORI</b>	<b>-5.499.134,12</b>	<b>-5.329.515,70</b>
2.06.10.10	DEBITI VERSO FORNITORI	-4.931.943,36	-4.738.358,85
	Totale DEBITI VERSO FORNITORI	-4.931.943,36	-4.738.358,85
2.06.10.20	Debiti v/profess. consulenti, collab.	-567.190,76	-591.156,85
	Totale Debiti v/profess. consulenti, collab.	-567.190,76	-591.156,85
	<b>Totale DEBITI V/FORNITORI</b>	<b>-5.499.134,12</b>	<b>-5.329.515,70</b>
<b>2.06.20</b>	<b>ALTRI DEBITI DI FUNZIONAMENTO</b>	<b>-269.498,08</b>	<b>-102.105,42</b>
2.06.20.10	ALTRI DEBITI DI FUNZIONAMENTO	-269.498,08	-102.105,42
	Totale ALTRI DEBITI DI FUNZIONAMENTO	-269.498,08	-102.105,42
	<b>Totale ALTRI DEBITI DI FUNZIONAMENTO</b>	<b>-269.498,08</b>	<b>-102.105,42</b>
	<b>Totale DEBITI DI FUNZIONAMENTO</b>	<b>-5.768.632,20</b>	<b>-5.431.621,12</b>
<b>2.07</b>	<b>DEBITI DIVERSI</b>	<b>-1.564.457,72</b>	<b>-1.542.826,17</b>
<b>2.07.30</b>	<b>DEBITI TRIBUTARI</b>	<b>-243.750,56</b>	<b>-352.097,27</b>
2.07.30.10	DEBITI TRIBUTARI	-243.750,56	-352.097,27
	Totale DEBITI TRIBUTARI	-243.750,56	-352.097,27
	<b>Totale DEBITI TRIBUTARI</b>	<b>-243.750,56</b>	<b>-352.097,27</b>
<b>2.07.40</b>	<b>DEBITI V/ISTITUTI DI PREVIDENZA</b>	<b>-495.571,96</b>	<b>-518.761,37</b>
2.07.40.10	DEBITI V/ISTITUTI DI PREVIDENZA	-495.571,96	-518.761,37
	Totale DEBITI V/ISTITUTI DI PREVIDENZA	-495.571,96	-518.761,37
	<b>Totale DEBITI V/ISTITUTI DI PREVIDENZA</b>	<b>-495.571,96</b>	<b>-518.761,37</b>
<b>2.07.50</b>	<b>ALTRI DEBITI</b>	<b>-825.135,20</b>	<b>-671.967,53</b>
2.07.50.10	DEBITI V/DIPENDENTI	-14,68	-14,68
	Totale DEBITI V/DIPENDENTI	-14,68	-14,68
2.07.50.20	ALTRI DEBITI DIVERSI	-825.120,52	-671.952,85
	Totale ALTRI DEBITI DIVERSI	-825.120,52	-671.952,85
	<b>Totale ALTRI DEBITI</b>	<b>-825.135,20</b>	<b>-671.967,53</b>
	<b>Totale DEBITI DIVERSI</b>	<b>-1.564.457,72</b>	<b>-1.542.826,17</b>
<b>2.08</b>	<b>RATEI E RISCONTI PASSIVI</b>	<b>0,00</b>	<b>-13.340,00</b>
<b>2.08.20</b>	<b>RISCONTI PASSIVI</b>	<b>0,00</b>	<b>-13.340,00</b>
2.08.20.10	RISCONTI PASSIVI	0,00	-13.340,00
	Totale RISCONTI PASSIVI	0,00	-13.340,00

<b>STATO PATRIMONIALE</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Totale RISCONTI PASSIVI</b>	<b>0,00</b>	<b>-13.340,00</b>
<b>Totale RATEI E RISCONTI PASSIVI</b>	<b>0,00</b>	<b>-13.340,00</b>
<b>Totale PASSIVO E NETTO</b>	<b>-54.512.752,28</b>	<b>-53.331.820,67</b>



<b>4</b>	<b>VALORE DELLA PRODUZIONE</b>	<b>28.930.320,34</b>	<b>28.770.253,60</b>
<b>4.01</b>	<b>RICAVI DELLE PRESTAZIONI EROGATE</b>	<b>27.669.029,40</b>	<b>27.277.840,14</b>
<b>4.01.10</b>	<b>RICAVI GESTIONE EX C.R.P</b>	<b>10.146.433,53</b>	<b>9.889.543,96</b>
4.01.10.10	RICAVI DA R.S.A	9.072.724,99	8.868.635,02
	Totale RICAVI DA R.S.A	9.072.724,99	8.868.635,02
4.01.10.20	Ricavi da Rep. Alb.	1.040.058,84	1.005.253,10
	Totale Ricavi da Rep. Alb.	1.040.058,84	1.005.253,10
4.01.10.30	RICAVI DA C.D.I	33.649,70	15.655,84
	Totale RICAVI DA C.D.I	33.649,70	15.655,84
	<b>Totale RICAVI GESTIONE EX C.R.P</b>	<b>10.146.433,53</b>	<b>9.889.543,96</b>
<b>4.01.20</b>	<b>RICAVI GESTIONE EX C.P.G.E.</b>	<b>1.723.305,23</b>	<b>1.725.210,69</b>
4.01.20.10	RICAVI DA R.S.D	1.723.305,23	1.725.210,69
	Totale RICAVI DA R.S.D	1.723.305,23	1.725.210,69
	<b>Totale RICAVI GESTIONE EX C.P.G.E.</b>	<b>1.723.305,23</b>	<b>1.725.210,69</b>
<b>4.01.30</b>	<b>RICAVI GESTIONE EX. I.S.M.</b>	<b>15.407.720,65</b>	<b>15.369.676,24</b>
4.01.30.10	RICAVI DA I.D.R.	14.829.234,28	14.788.367,11
	Totale RICAVI DA I.D.R.	14.829.234,28	14.788.367,11
4.01.30.20	RICAVI DA PREST. AMBULATORIALI	578.486,37	581.309,13
	Totale RICAVI DA PREST. AMBULATORIALI	578.486,37	581.309,13
	<b>Totale RICAVI GESTIONE EX. I.S.M.</b>	<b>15.407.720,65</b>	<b>15.369.676,24</b>
<b>4.01.50</b>	<b>ALTRI RICAVI PER PREST. EROGATE</b>	<b>391.569,99</b>	<b>293.409,25</b>
4.01.50.10	RICAVI PER PREST. DOMICILIARI	391.569,99	293.409,25
	Totale RICAVI PER PREST. DOMICILIARI	391.569,99	293.409,25
	<b>Totale ALTRI RICAVI PER PREST. EROGATE</b>	<b>391.569,99</b>	<b>293.409,25</b>
	<b>Totale RICAVI DELLE PRESTAZIONI EROGATE</b>	<b>27.669.029,40</b>	<b>27.277.840,14</b>
<b>4.02</b>	<b>PROVENTI E RICAVI DIVERSI</b>	<b>781.912,91</b>	<b>803.278,72</b>
<b>4.02.10</b>	<b>PROVENTI DAL PATRIMONIO IMMOBILIARE</b>	<b>494.074,20</b>	<b>491.986,36</b>
4.02.10.10	PROVENTI DA IMMOBILI PATR. DISP.	383.718,24	378.460,63
	Totale PROVENTI DA IMMOBILI PATR. DISP.	383.718,24	378.460,63
4.02.10.40	ALTRI PROVENTI DA ATTIVITA' DIVERSE	110.355,96	113.525,73
	Totale ALTRI PROVENTI DA ATTIVITA' DIVERSE	110.355,96	113.525,73
	<b>Totale PROVENTI DAL PATRIMONIO IMMOBILIARE</b>	<b>494.074,20</b>	<b>491.986,36</b>
<b>4.02.20</b>	<b>RICAVI DIVERSI</b>	<b>287.838,71</b>	<b>311.292,36</b>
4.02.20.10	RICAVI DIVERSI DA ATTIVITA' ISTITUZ.	286.002,15	311.292,36
	Totale RICAVI DIVERSI DA ATTIVITA' ISTITUZ.	286.002,15	311.292,36
4.02.20.30	ALTRI RICAVI DIVERSI	1.836,56	0,00
	Totale ALTRI RICAVI DIVERSI	1.836,56	0,00
	<b>Totale RICAVI DIVERSI</b>	<b>287.838,71</b>	<b>311.292,36</b>
	<b>Totale PROVENTI E RICAVI DIVERSI</b>	<b>781.912,91</b>	<b>803.278,72</b>
<b>4.03</b>	<b>RIMBORSI PER ATTIVITA' TIPICHE</b>	<b>51.536,85</b>	<b>110.479,63</b>
<b>4.03.10</b>	<b>RIMBORSI PER ATTIVITA' TIPICHE</b>	<b>31.781,08</b>	<b>54.716,41</b>
4.03.10.10	RIMBORSI ASSICURATIVI	31.781,08	54.716,41
	Totale RIMBORSI ASSICURATIVI	31.781,08	54.716,41
	<b>Totale RIMBORSI PER ATTIVITA' TIPICHE</b>	<b>31.781,08</b>	<b>54.716,41</b>
<b>4.03.20</b>	<b>ALTRI RIMBORSI</b>	<b>19.755,77</b>	<b>55.763,22</b>
4.03.20.10	ALTRI RIMBORSI	19.755,77	55.763,22
	Totale ALTRI RIMBORSI	19.755,77	55.763,22
	<b>Totale ALTRI RIMBORSI</b>	<b>19.755,77</b>	<b>55.763,22</b>
	<b>Totale RIMBORSI PER ATTIVITA' TIPICHE</b>	<b>51.536,85</b>	<b>110.479,63</b>
<b>4.04</b>	<b>CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO</b>	<b>217.845,18</b>	<b>369.370,11</b>
<b>4.04.10</b>	<b>CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO</b>	<b>217.845,18</b>	<b>369.370,11</b>
4.04.10.10	CONTRIB. IN C/ESERCIZIO DA PUBBL.	142.811,18	170.536,11
	Totale CONTRIB. IN C/ESERCIZIO DA PUBBL.	142.811,18	170.536,11
4.04.10.20	CONTRIBUTO IN C/ESERC. DA PRIVATI	75.034,00	198.834,00
	Totale CONTRIBUTO IN C/ESERC. DA PRIVATI	75.034,00	198.834,00

CONTO ECONOMICO		2019	2018
	<b>Totale CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO</b>	<b>217.845,18</b>	<b>369.370,11</b>
	<b>Totale CONTRIBUTI IN CONTO ESERCIZIO</b>	<b>217.845,18</b>	<b>369.370,11</b>
<b>4.05</b>	<b>RIMANENZE FINALI</b>	<b>209.996,00</b>	<b>209.285,00</b>
<b>4.05.10</b>	<b>RIMANENZE FINALI</b>	<b>209.996,00</b>	<b>209.285,00</b>
4.05.10.10	RIMANENZE SANITARIE FINALI	181.429,00	184.708,00
	Totale RIMANENZE SANITARIE FINALI	181.429,00	184.708,00
4.05.10.20	RIMANENZE FIN. MATERIALI NON SANITARI	28.567,00	24.577,00
	Totale RIMANENZE FIN. MATERIALI NON SANITARI	28.567,00	24.577,00
	<b>Totale RIMANENZE FINALI</b>	<b>209.996,00</b>	<b>209.285,00</b>
	<b>Totale RIMANENZE FINALI</b>	<b>209.996,00</b>	<b>209.285,00</b>
	<b>Totale VALORE DELLA PRODUZIONE</b>	<b>28.930.320,34</b>	<b>28.770.253,60</b>
<b>7</b>	<b>COSTI DELLA PRODUZIONE</b>	<b>-28.715.276,43</b>	<b>-30.199.473,21</b>
<b>7.01</b>	<b>ACQUISTI DELL'ESERCIZIO</b>	<b>-1.922.140,42</b>	<b>-2.145.786,29</b>
<b>7.01.10</b>	<b>ACQUISTI D'ESERC. MATERIALE SANITARIO</b>	<b>-995.476,01</b>	<b>-1.060.234,35</b>
7.01.10.10	ACQUISTO FARMACI	-398.912,15	-461.922,76
	Totale ACQUISTO FARMACI	-398.912,15	-461.922,76
7.01.10.20	ACQUISTI SANGUE E EMODERIV.	-3.886,08	0,00
	Totale ACQUISTI SANGUE E EMODERIV.	-3.886,08	0,00
7.01.10.30	ACQUISTO MAT. NUTRIZ. ENT. E PROD. DIET.	-56.262,71	-53.821,35
	Totale ACQUISTO MAT. NUTRIZ. ENT. E PROD. DIET.	-56.262,71	-53.821,35
7.01.10.40	ACQUISTI MAT. DIAGNOSTICO	-77.298,44	-66.637,28
	Totale ACQUISTI MAT. DIAGNOSTICO	-77.298,44	-66.637,28
7.01.10.50	ACQUISTO MATERIALE PER RADIOLOGIA	-439,20	-13.629,06
	Totale ACQUISTO MATERIALE PER RADIOLOGIA	-439,20	-13.629,06
7.01.10.60	ACQUISTI PRES. MED. CHIR. E MAT. SAN	-386.742,05	-406.287,22
	Totale ACQUISTI PRES. MED. CHIR. E MAT. SAN	-386.742,05	-406.287,22
7.01.10.70	ACQUISTI GAS MEDICALI	-71.935,38	-57.936,68
	Totale ACQUISTI GAS MEDICALI	-71.935,38	-57.936,68
	<b>Totale ACQUISTI D'ESERC. MATERIALE SANITARIO</b>	<b>-995.476,01</b>	<b>-1.060.234,35</b>
<b>7.01.20</b>	<b>ACQUISTO MAT. NON SANITARIO</b>	<b>-925.866,10</b>	<b>-1.081.198,25</b>
7.01.20.10	ACQUISTO PRODOTTI ALIMENTARI	-736.971,73	-761.098,18
	Totale ACQUISTO PRODOTTI ALIMENTARI	-736.971,73	-761.098,18
7.01.20.20	ACQUISTO MATERIALI DI GUARDAROBA	-13.746,96	-65.974,82
	Totale ACQUISTO MATERIALI DI GUARDAROBA	-13.746,96	-65.974,82
7.01.20.30	ACQUISTO DI MATERIALI DI PULIZIA	-6.771,89	-41.017,94
	Totale ACQUISTO DI MATERIALI DI PULIZIA	-6.771,89	-41.017,94
7.01.20.50	ACQUISTI DI MAT. DI CONVIV. IN GENERE	-115.668,39	-151.014,51
	Totale ACQUISTI DI MAT. DI CONVIV. IN GENERE	-115.668,39	-151.014,51
7.01.20.60	ACQUISTI MAT. CANCELLERIA E STAMPATI	-22.476,72	-51.027,02
	Totale ACQUISTI MAT. CANCELLERIA E STAMPATI	-22.476,72	-51.027,02
7.01.20.70	ACQUISTO MATERIALI EDP	-1.574,29	0,00
	Totale ACQUISTO MATERIALI EDP	-1.574,29	0,00
7.01.20.80	ACQUISTI ALTRI MAT.(PROD. ECONOMICI)	-28.656,12	-11.065,78
	Totale ACQUISTI ALTRI MAT.(PROD. ECONOMICI)	-28.656,12	-11.065,78
	<b>Totale ACQUISTO MAT. NON SANITARIO</b>	<b>-925.866,10</b>	<b>-1.081.198,25</b>
<b>7.01.30</b>	<b>ACQUISTO ALTRI MATERIALI</b>	<b>-798,31</b>	<b>-4.353,69</b>
7.01.30.10	ACQUISTO DI ALTRI MATERIALI	-798,31	-4.353,69
	Totale ACQUISTO DI ALTRI MATERIALI	-798,31	-4.353,69
	<b>Totale ACQUISTO ALTRI MATERIALI</b>	<b>-798,31</b>	<b>-4.353,69</b>
	<b>Totale ACQUISTI DELL'ESERCIZIO</b>	<b>-1.922.140,42</b>	<b>-2.145.786,29</b>
<b>7.02</b>	<b>ACQUISTI DI SERVIZI</b>	<b>-8.874.774,46</b>	<b>-9.226.405,39</b>
<b>7.02.10</b>	<b>ACQUISTO DI SERVIZI SANITARI</b>	<b>-8.874.774,46</b>	<b>-9.226.405,39</b>
7.02.10.10	COSTI PER PREST. SPEC. AMBULATORIALE	-304.632,95	-295.028,35
	Totale COSTI PER PREST. SPEC. AMBULATORIALE	-304.632,95	-295.028,35
7.02.10.20	COSTI PER ACQUISTO SERVIZI SANITARI	-8.178.619,30	-8.489.519,77

CONTO ECONOMICO		2019	2018
	Totale COSTI PER ACQUISTO SERVIZI SANITARI	-8.178.619,30	-8.489.519,77
7.02.10.30	CONVENZIONI PRESTAZIONI SANITARIE	-178.402,99	-170.751,95
	Totale CONVENZIONI PRESTAZIONI SANITARIE	-178.402,99	-170.751,95
7.02.10.40	ACQUISTO PRESTAZIONI ATT. LIBERO PROF.	-156.471,09	-219.079,73
	Totale ACQUISTO PRESTAZIONI ATT. LIBERO PROF.	-156.471,09	-219.079,73
7.02.10.50	ALTRI COSTI PER SERVIZI SANITARI	-56.648,13	-52.025,59
	Totale ALTRI COSTI PER SERVIZI SANITARI	-56.648,13	-52.025,59
	<b>Totale ACQUISTO DI SERVIZI SANITARI</b>	<b>-8.874.774,46</b>	<b>-9.226.405,39</b>
	<b>Totale ACQUISTI DI SERVIZI</b>	<b>-8.874.774,46</b>	<b>-9.226.405,39</b>
<b>7.05</b>	<b>COSTI PER SERVIZI NON SANITARI</b>	<b>-3.943.154,81</b>	<b>-4.127.746,21</b>
<b>7.05.10</b>	<b>COSTI PER SERVIZI NON SANITARI</b>	<b>-3.943.154,81</b>	<b>-4.127.746,21</b>
7.05.10.10	COSTI PER UTENZE	-2.220.202,68	-2.217.992,96
	Totale COSTI PER UTENZE	-2.220.202,68	-2.217.992,96
7.05.10.20	SERVIZI ECONOMICI	-1.300.971,44	-1.348.828,12
	Totale SERVIZI ECONOMICI	-1.300.971,44	-1.348.828,12
7.05.10.30	SPESE PER TRASPORTI E LOGISTICA	-187.608,80	-203.348,97
	Totale SPESE PER TRASPORTI E LOGISTICA	-187.608,80	-203.348,97
7.05.10.40	SERVIZI GENERALI EDP	-26.952,75	-26.278,80
	Totale SERVIZI GENERALI EDP	-26.952,75	-26.278,80
7.05.10.50	SERVIZI AD ASSISTITI	-17.336,00	-17.336,00
	Totale SERVIZI AD ASSISTITI	-17.336,00	-17.336,00
7.05.10.60	SPESE PREST. PERSONALE CONVENZ.	-14.904,00	-22.321,50
	Totale SPESE PREST. PERSONALE CONVENZ.	-14.904,00	-22.321,50
7.05.10.70	SERVIZI DI CONSULENZA ED ALTRI	-88.131,04	-210.750,28
	Totale SERVIZI DI CONSULENZA ED ALTRI	-88.131,04	-210.750,28
7.05.10.80	SERVIZI TELEFONICI E POSTALI	0,00	-871,70
	Totale SERVIZI TELEFONICI E POSTALI	0,00	-871,70
7.05.10.85	ASSICURAZIONI	-58.466,01	-56.642,06
	Totale ASSICURAZIONI	-58.466,01	-56.642,06
7.05.10.90	SPESE PER ORGANI ISTITUZIONALI	-22.956,80	-13.956,80
	Totale SPESE PER ORGANI ISTITUZIONALI	-22.956,80	-13.956,80
7.05.10.95	SPESE PER ALTRI ORGANI COLLEGIALI	0,00	0,00
	Totale SPESE PER ALTRI ORGANI COLLEGIALI	0,00	0,00
7.05.10.96	Spese per servizi bancari	-5.147,46	-7.019,25
	Totale Spese per servizi bancari	-5.147,46	-7.019,25
7.05.10.97	SPESE PER SERVIZI DIVERSI	-477,83	-2.399,77
	Totale SPESE PER SERVIZI DIVERSI	-477,83	-2.399,77
	<b>Totale COSTI PER SERVIZI NON SANITARI</b>	<b>-3.943.154,81</b>	<b>-4.127.746,21</b>
	<b>Totale COSTI PER SERVIZI NON SANITARI</b>	<b>-3.943.154,81</b>	<b>-4.127.746,21</b>
<b>7.06</b>	<b>MANUTENZIONI E RIPARAZIONI</b>	<b>-204.704,80</b>	<b>-588.691,89</b>
<b>7.06.10</b>	<b>MANUTENZIONI SU IMMOBILIZZ. IMMATERIALI</b>	<b>-48.492,87</b>	<b>-78.750,24</b>
7.06.10.10	MANUTENZIONI IMMOBILIZZ. IMMATERIALI	-48.492,87	-78.750,24
	Totale MANUTENZIONI IMMOBILIZZ. IMMATERIALI	-48.492,87	-78.750,24
	<b>Totale MANUTENZIONI SU IMMOBILIZZ. IMMATERIALI</b>	<b>-48.492,87</b>	<b>-78.750,24</b>
<b>7.06.20</b>	<b>Manutenzione ord. su immobilizz. materia</b>	<b>-156.211,93</b>	<b>-509.941,65</b>
7.06.20.10	MANUTENZIONE ORDINARIA FABBRICATI	-54.362,58	-284.722,60
	Totale MANUTENZIONE ORDINARIA FABBRICATI	-54.362,58	-284.722,60
7.06.20.20	MANUTENZ. ORD. IMPIANTI E MACCHINARI	-15.935,46	-57.079,62
	Totale MANUTENZ. ORD. IMPIANTI E MACCHINARI	-15.935,46	-57.079,62
7.06.20.30	MANUTENZIONE ORD. ATTREZZ. SAN. E SCIENT	-51.335,47	-107.900,58
	Totale MANUTENZIONE ORD. ATTREZZ. SAN. E SCIENT	-51.335,47	-107.900,58
7.06.20.40	MANUTENZIONE ORD. MOBILI E ARREDI	-34.578,42	-58.721,21
	Totale MANUTENZIONE ORD. MOBILI E ARREDI	-34.578,42	-58.721,21
7.06.20.50	MANUTENZIONE ORD. SU AUTOMEZZI	0,00	-1.517,64
	Totale MANUTENZIONE ORD. SU AUTOMEZZI	0,00	-1.517,64
	<b>Totale Manutenzione ord. su immobilizz. materia</b>	<b>-156.211,93</b>	<b>-509.941,65</b>

	<b>Totale MANUTENZIONI E RIPARAZIONI</b>	<b>-204.704,80</b>	<b>-588.691,89</b>
<b>7.07</b>	<b>GODIMENTO BENI DI TERZI</b>	<b>-31.231,60</b>	<b>-59.392,66</b>
<b>7.07.20</b>	<b>NOLEGGI</b>	<b>-31.231,60</b>	<b>-59.392,66</b>
7.07.20.10	NOLEGGI APP. SANITARIE E SCIENT.	0,00	-2.390,92
	Totale NOLEGGI APP. SANITARIE E SCIENT.	0,00	-2.390,92
7.07.20.50	ALTRI NOLEGGI	-31.231,60	-57.001,74
	Totale ALTRI NOLEGGI	-31.231,60	-57.001,74
	<b>Totale NOLEGGI</b>	<b>-31.231,60</b>	<b>-59.392,66</b>
	<b>Totale GODIMENTO BENI DI TERZI</b>	<b>-31.231,60</b>	<b>-59.392,66</b>
<b>7.08</b>	<b>COSTO DEL PERSONALE</b>	<b>-12.197.606,32</b>	<b>-12.185.847,14</b>
<b>7.08.10</b>	<b>COSTO PERSONALE EX CRP</b>	<b>-2.856.182,73</b>	<b>-3.005.886,87</b>
7.08.10.10	RETRIBUZIONI EX CRP	-2.231.641,77	-2.343.580,53
	Totale RETRIBUZIONI EX CRP	-2.231.641,77	-2.343.580,53
7.08.10.20	Contrib. previd. e on. soc. pers. ex crp	-624.540,96	-662.306,34
	Totale Contrib. previd. e on. soc. pers. ex crp	-624.540,96	-662.306,34
	<b>Totale COSTO PERSONALE EX CRP</b>	<b>-2.856.182,73</b>	<b>-3.005.886,87</b>
<b>7.08.20</b>	<b>COSTO DEL PERSONALE EX ISM</b>	<b>-7.571.020,23</b>	<b>-7.441.296,02</b>
7.08.20.10	RETRIBUZIONI EX ISM	-5.930.589,71	-5.814.040,30
	Totale RETRIBUZIONI EX ISM	-5.930.589,71	-5.814.040,30
7.08.20.20	CONTRIB. PREV. E ON. SOC. PERS. EX ISM	-1.640.430,52	-1.627.255,72
	Totale CONTRIB. PREV. E ON. SOC. PERS. EX ISM	-1.640.430,52	-1.627.255,72
	<b>Totale COSTO DEL PERSONALE EX ISM</b>	<b>-7.571.020,23</b>	<b>-7.441.296,02</b>
<b>7.08.30</b>	<b>COSTO DEL PERSONALE EX C.P.G.E</b>	<b>-531.407,99</b>	<b>-534.122,62</b>
7.08.30.10	RETRIBUZIONI PERSONALE EX C.P.G.E	-411.676,34	-413.015,83
	Totale RETRIBUZIONI PERSONALE EX C.P.G.E	-411.676,34	-413.015,83
7.08.30.20	CONTRIB. PREV. E ON. SOC. PERS. EX CPGE	-119.731,65	-121.106,79
	Totale CONTRIB. PREV. E ON. SOC. PERS. EX CPGE	-119.731,65	-121.106,79
	<b>Totale COSTO DEL PERSONALE EX C.P.G.E</b>	<b>-531.407,99</b>	<b>-534.122,62</b>
<b>7.08.40</b>	<b>COSTO DEL PERSONALE UFF. CENTRALI</b>	<b>-1.238.995,37</b>	<b>-1.204.541,63</b>
7.08.40.10	RETRIBUZIONI PERSONALE UFF. CENTRALI	-961.498,13	-944.065,75
	Totale RETRIBUZIONI PERSONALE UFF. CENTRALI	-961.498,13	-944.065,75
7.08.40.20	CONTR. PREV. E ON. SOC. PERS. UFF. C.	-277.497,24	-260.475,88
	Totale CONTR. PREV. E ON. SOC. PERS. UFF. C.	-277.497,24	-260.475,88
	<b>Totale COSTO DEL PERSONALE UFF. CENTRALI</b>	<b>-1.238.995,37</b>	<b>-1.204.541,63</b>
	<b>Totale COSTO DEL PERSONALE</b>	<b>-12.197.606,32</b>	<b>-12.185.847,14</b>
<b>7.19</b>	<b>AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI</b>	<b>-535.168,16</b>	<b>-602.721,51</b>
<b>7.19.10</b>	<b>AMMORTAMENTO IMMOBIL. IMMATERIALI</b>	<b>-3.803,67</b>	<b>-3.803,67</b>
7.19.10.30	AMMORTAMENTO BREVETTI E OPERE INGEGNO	-823,04	-823,04
	Totale AMMORTAMENTO BREVETTI E OPERE INGEGNO	-823,04	-823,04
7.19.10.40	AMMORTAMENTO CONC. RICERCHE E MARCHI	-2.980,63	-2.980,63
	Totale AMMORTAMENTO CONC. RICERCHE E MARCHI	-2.980,63	-2.980,63
	<b>Totale AMMORTAMENTO IMMOBIL. IMMATERIALI</b>	<b>-3.803,67</b>	<b>-3.803,67</b>
<b>7.19.15</b>	<b>SVALUTAZIONI IMMOBILIZZ. IMMATERIALI</b>	<b>0,00</b>	<b>-41.160,85</b>
7.19.15.10	SVALUTAZIONE IMMOBILIZZ. IMMATERIALI	0,00	-41.160,85
	Totale SVALUTAZIONE IMMOBILIZZ. IMMATERIALI	0,00	-41.160,85
	<b>Totale SVALUTAZIONI IMMOBILIZZ. IMMATERIALI</b>	<b>0,00</b>	<b>-41.160,85</b>
<b>7.19.20</b>	<b>AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>	<b>-483.783,19</b>	<b>-496.208,99</b>
7.19.20.20	AMMORTAMENTO FABBRICATI INDISPONIBILI	-223.072,00	-223.072,00
	Totale AMMORTAMENTO FABBRICATI INDISPONIBILI	-223.072,00	-223.072,00
7.19.20.30	AMMORTAMENTO IMP., MACCH. E ATTR. INDISP	-148.803,14	-156.107,72
	Totale AMMORTAMENTO IMP., MACCH. E ATTR. INDISP	-148.803,14	-156.107,72
7.19.20.60	AMMORTAMENTO AUTOMEZZI	0,00	0,00
	Totale AMMORTAMENTO AUTOMEZZI	0,00	0,00
7.19.20.70	AMMORTAMENTO ALTRE IMMOBILIZZ. MATERIALI	-111.908,05	-117.029,27
	Totale AMMORTAMENTO ALTRE IMMOBILIZZ. MATERIALI	-111.908,05	-117.029,27

CONTO ECONOMICO		2019	2018
	<b>Totale AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>	<b>-483.783,19</b>	<b>-496.208,99</b>
<b>7.19.30</b>	<b>SVALUTAZIONE CREDITI</b>	<b>-47.581,30</b>	<b>-61.548,00</b>
7.19.30.70	CREDITI V/PERS. FISICHE PER SERV. ASS.	-47.581,30	-61.548,00
	Totale CREDITI V/PERS. FISICHE PER SERV. ASS.	-47.581,30	-61.548,00
	<b>Totale SVALUTAZIONE CREDITI</b>	<b>-47.581,30</b>	<b>-61.548,00</b>
	<b>Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI</b>	<b>-535.168,16</b>	<b>-602.721,51</b>
<b>7.20</b>	<b>ONERI DIVERSI DI GESTIONE</b>	<b>-207.270,86</b>	<b>-189.175,91</b>
<b>7.20.10</b>	<b>CONTRIBUZIONI PASSIVE</b>	<b>-315,00</b>	<b>0,00</b>
7.20.10.10	SPESE PER CONTRIBUTI ASSOCIATIVI	-315,00	0,00
	Totale SPESE PER CONTRIBUTI ASSOCIATIVI	-315,00	0,00
	<b>Totale CONTRIBUZIONI PASSIVE</b>	<b>-315,00</b>	<b>0,00</b>
<b>7.20.20</b>	<b>SPESE AMMINISTRATIVE</b>	<b>-100.791,45</b>	<b>-108.546,29</b>
7.20.20.10	SPESE GESTIONE STABILI	-91.957,07	-101.421,60
	Totale SPESE GESTIONE STABILI	-91.957,07	-101.421,60
7.20.20.20	SPESE VARIE	-8.834,38	-7.124,69
	Totale SPESE VARIE	-8.834,38	-7.124,69
	<b>Totale SPESE AMMINISTRATIVE</b>	<b>-100.791,45</b>	<b>-108.546,29</b>
<b>7.20.30</b>	<b>ALTRI ONERI DI GESTIONE</b>	<b>-106.164,41</b>	<b>-80.629,62</b>
7.20.30.10	MULTE,AMMENDE ,PENALITA' E RISARCIMENTI	-1.243,94	-130,64
	Totale MULTE,AMMENDE ,PENALITA' E RISARCIMENTI	-1.243,94	-130,64
7.20.30.20	TASSE E CONCESSIONI	-81.651,29	-78.170,36
	Totale TASSE E CONCESSIONI	-81.651,29	-78.170,36
7.20.30.30	PERDITE SU CREDITI	-23.269,18	-2.328,62
	Totale PERDITE SU CREDITI	-23.269,18	-2.328,62
	<b>Totale ALTRI ONERI DI GESTIONE</b>	<b>-106.164,41</b>	<b>-80.629,62</b>
	<b>Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE</b>	<b>-207.270,86</b>	<b>-189.175,91</b>
<b>7.21</b>	<b>RIMANENZE INIZIALI</b>	<b>-209.285,00</b>	<b>-215.530,00</b>
<b>7.21.10</b>	<b>RIMANENZE SANITARIE INIZIALI</b>	<b>-184.708,00</b>	<b>-189.900,00</b>
7.21.10.10	RIMANENZE SANITARIE INIZIALI	-184.708,00	-189.900,00
	Totale RIMANENZE SANITARIE INIZIALI	-184.708,00	-189.900,00
	<b>Totale RIMANENZE SANITARIE INIZIALI</b>	<b>-184.708,00</b>	<b>-189.900,00</b>
<b>7.21.20</b>	<b>RIMANENZE INIZIALI NON SANITARIE</b>	<b>-24.577,00</b>	<b>-25.630,00</b>
7.21.20.10	RIMANENZE INIZIALI NON SANITARIE	-24.577,00	-25.630,00
	Totale RIMANENZE INIZIALI NON SANITARIE	-24.577,00	-25.630,00
	<b>Totale RIMANENZE INIZIALI NON SANITARIE</b>	<b>-24.577,00</b>	<b>-25.630,00</b>
	<b>Totale RIMANENZE INIZIALI</b>	<b>-209.285,00</b>	<b>-215.530,00</b>
<b>7.25</b>	<b>ACCANTONAMENTI DELL'ESERCIZIO</b>	<b>-589.940,00</b>	<b>-858.176,21</b>
<b>7.25.20</b>	<b>ACCANTONAMENTO F.DO RISCHI</b>	<b>0,00</b>	<b>-467.176,21</b>
7.25.20.10	ACCANTONAMENTO PER F.DO RISCHI	0,00	-467.176,21
	Totale ACCANTONAMENTO PER F.DO RISCHI	0,00	-467.176,21
	<b>Totale ACCANTONAMENTO F.DO RISCHI</b>	<b>0,00</b>	<b>-467.176,21</b>
<b>7.25.30</b>	<b>ACCANTONAMENTO ALTRI F.DO PER ONERI</b>	<b>-589.940,00</b>	<b>-391.000,00</b>
7.25.30.10	ACCANTONAMENTO ALTRI FONDI PER ONERI	-589.940,00	-391.000,00
	Totale ACCANTONAMENTO ALTRI FONDI PER ONERI	-589.940,00	-391.000,00
	<b>Totale ACCANTONAMENTO ALTRI F.DO PER ONERI</b>	<b>-589.940,00</b>	<b>-391.000,00</b>
	<b>Totale ACCANTONAMENTI DELL'ESERCIZIO</b>	<b>-589.940,00</b>	<b>-858.176,21</b>
	<b>Totale COSTI DELLA PRODUZIONE</b>	<b>-28.715.276,43</b>	<b>-30.199.473,21</b>
<b>8</b>	<b>ALTRI PROVENTI ED ONERI</b>	<b>-110.561,69</b>	<b>2.327.965,03</b>
<b>8.01</b>	<b>PROVENTI ED ONERI FINANZIARI</b>	<b>-1.083,46</b>	<b>-31.633,87</b>
<b>8.01.10</b>	<b>PROVENTI FINANZIARI</b>	<b>1.685,66</b>	<b>215,41</b>
8.01.10.10	INTERESSI ATTIVI	1.635,66	85,09
	Totale INTERESSI ATTIVI	1.635,66	85,09
8.01.10.20	Interessi attivi finanziari diversi	50,00	130,32
	Totale Interessi attivi finanziari diversi	50,00	130,32

CONTO ECONOMICO		2019	2018
	<b>Totale PROVENTI FINANZIARI</b>	<b>1.685,66</b>	<b>215,41</b>
<b>8.01.30</b>	<b>ONERI FINANZIARI</b>	<b>-2.769,12</b>	<b>-31.849,28</b>
8.01.30.10	INTERESSI PASSIVI	-2.769,12	-31.849,28
	Totale INTERESSI PASSIVI	-2.769,12	-31.849,28
	<b>Totale ONERI FINANZIARI</b>	<b>-2.769,12</b>	<b>-31.849,28</b>
	<b>Totale PROVENTI ED ONERI FINANZIARI</b>	<b>-1.083,46</b>	<b>-31.633,87</b>
<b>8.03</b>	<b>PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI</b>	<b>-67.478,23</b>	<b>2.443.598,90</b>
<b>8.03.10</b>	<b>ONERI STRAORDINARI</b>	<b>-242.679,95</b>	<b>-503.908,41</b>
8.03.10.20	INSUSSISTENZE E SOPRAVVIVENienze PASSIVE	-242.679,95	-503.908,41
	Totale INSUSSISTENZE E SOPRAVVIVENienze PASSIVE	-242.679,95	-503.908,41
	<b>Totale ONERI STRAORDINARI</b>	<b>-242.679,95</b>	<b>-503.908,41</b>
<b>8.03.20</b>	<b>PROVENTI STRAORDINARI</b>	<b>175.201,72</b>	<b>2.947.507,31</b>
8.03.20.10	PLUSVALENZE DA ALIENAZIONE	0,00	11.692,00
	Totale PLUSVALENZE DA ALIENAZIONE	0,00	11.692,00
8.03.20.20	SOPRAVVIVENienze E INSUSSISTENZE ATT.	173.377,81	2.930.659,57
	Totale SOPRAVVIVENienze E INSUSSISTENZE ATT.	173.377,81	2.930.659,57
8.03.20.30	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI	1.823,91	5.155,74
	Totale ALTRI PROVENTI STRAORDINARI	1.823,91	5.155,74
	<b>Totale PROVENTI STRAORDINARI</b>	<b>175.201,72</b>	<b>2.947.507,31</b>
	<b>Totale PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI</b>	<b>-67.478,23</b>	<b>2.443.598,90</b>
<b>8.04</b>	<b>IMPOSTE DELL'ESERCIZIO</b>	<b>-42.000,00</b>	<b>-84.000,00</b>
<b>8.04.10</b>	<b>IMPOSTE SUL RISULTATO D'ESERCIZIO</b>	<b>-42.000,00</b>	<b>-84.000,00</b>
8.04.10.10	IMPOSTE SUL RISULTATO D'ESERCIZIO	-42.000,00	-84.000,00
	Totale IMPOSTE SUL RISULTATO D'ESERCIZIO	-42.000,00	-84.000,00
	<b>Totale IMPOSTE SUL RISULTATO D'ESERCIZIO</b>	<b>-42.000,00</b>	<b>-84.000,00</b>
	<b>Totale IMPOSTE DELL'ESERCIZIO</b>	<b>-42.000,00</b>	<b>-84.000,00</b>
	<b>Totale ALTRI PROVENTI ED ONERI</b>	<b>-110.561,69</b>	<b>2.327.965,03</b>
	<b>Utile / perdita</b>	<b>104.482,22</b>	<b>898.745,42</b>

